
Zarządzenie 88/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie 33/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

21 maja 2019 r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności w korzystaniu z obiektów sportowych 

oraz pomieszczeń w Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu 33/2018/2019 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności w korzystaniu z obiektów sportowych oraz pomieszczeń w 

Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam 

następujące zmiany:  

 

1. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Karty zachowują swoją ważność do 30.12.2020 r.” 

 

2. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Pływalnia jest czynna w czwartki i piątki od godz. 15.00 do 20.30 (ostatnie wejście o 

godz. 19.30). oraz w soboty od godz. 9.00 do 20.30 (ostatnie wejście o godz. 19.30).” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2020 r. 

 

 

 

 

              Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  

 


